PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecília, nº 596
CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2026

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, torna público a lista preliminar de inscrições deferidas e indeferidas para
contratação temporária de Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II – Libras e
Professor de Educação Especial, de forma nominal.

Professor de Educação Básica I

Nº de
inscrição

Nome Documento Situação Justificativa

1 Rosana Olímpio Borges de
Souza

25.479.289-3 Deferido

2 Gabrielly Rocha de Souza 59.182.429-2 Deferido
3 Ana Paula de Oliveira 45.418.065-2 Deferido
4 Natiele Lopes Ferreira 56.339.983-1 Deferido
5 Rosana dos Santos Lopes 45.341.625-1 Deferido

6 Josiane Processo de Carvalho 40.473.602-6 Indeferido Não atendeu ao subitem 4.5
do Edital de Abertura

7 Maria Fernanda do Carmo 58.647.874-7 Deferido
8 Agatha Nathane Cruz dos Santos 45.543.056-1 Deferido
9 Ana Paula Aparecida de Oliveira 49.833.224-X Deferido

10 Gabrielle Moia dos Santos 57.406.683-4 Deferido
11 Isabela Romanini Afonso 40.267.820-5 Deferido
12 Leticia  Roberta  Pinho  Gomes

Moreira
40.473.534-4 Deferido

13 Erica Akemi Ibaraki 44.688.524-1 Deferido
14 Roseli  Domingues  Martins  e

Martins
10.463.879-5

Indeferido
Não atendeu ao subitem 4.5
do Edital de Abertura

15 Leonilda Valério de Oliveira 23.015.573-X Deferido
16 Adriana  Cristina  da  Silva

Gonçalves
45.342.092-8 Deferido

18 Laura Maria Fernandes 474.499.388-55/
IJRGR/SP

Deferido

19 Vânia da Silva Moreira 40.473.670-1 Deferido
20 Silvia Cristina Vieira 40.494.449-8 Deferido
21 Amanda Aparecida Couto Alves 49.728.698-1 Deferido
22 Carla Veridiana Magge Castelani 49.753.925-1 Deferido
23 Viviane Ferreira Mulato 40.294.709.5

Indeferido
Não atendeu ao subitem 4.5
do Edital de Abertura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecília, nº 596
CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

Professor de Educação Especial

Nº de
inscrição

Nome Documento Situação Justificativa

17 Rosalina Nery Da Silva 19.320.293-2 Indeferido
Não atendeu ao subitem 4.5
do Edital de Abertura

Determina abertura de prazo recursal de 1 (um) dia útil, contados da publicação.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 12 de fevereiro de 2026.

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal